Paridem de pulchritudinis excellentia	<b>certasse</b>	narrantur et ad placandos	CD, 18/ 10
mortem pro Dei lege	<b>certaverunt</b>	et mala gravissima atque	CD, 18/ 36
ad mortem pro veritate	<b>certaverunt</b>	. Sed a parte totum	CD, 20/ 9
eam ipsam lucem, quae	<b>certe</b>	et illis placet, oculis	CD, 12/ 4
nondum coeperant habere, defecerant),	<b>certe</b>	nondum tales, nondum tam	CD, 12/ 9
de torrentium lapsibus; aut	<b>certe</b>	de omnium rerum generibus	CD, 12/ 14
qua semper fuit, ipsa	<b>certe</b>	liberatio nova fit, cum	CD, 12/ 21
liberantur et liberabuntur: hoc	<b>certe</b>	concedunt, si ita est	CD, 12/ 21
etiam sine seminibus ipsa	<b>certe</b>	facere semina, ex his	CD, 12/ 24
a corpore separatio, qua	<b>certe</b>	corpus animantis, quod evidenter	CD, 13/ 19
aliud credibilius disputari potest,	<b>certe</b>	fides Christiana de ipso	CD, 13/ 22
ut de turpioribus taceam,	<b>certe</b>	luxuriosa convivia, in quibus	CD, 14/ 8
non dicam ictibus lapidantium,	<b>certe</b>	conspuentium salivis obruerentur. Pudet	CD, 14/ 20
et libidinis rixam vel	<b>certe</b>	ad voluntatis sufficientiam libidinis	CD, 14/ 23
et aut mortiferas aut	<b>certe</b>	mortales victorias requirendo. Nam	CD, 15/ 4
boni et mali; vel	<b>certe</b>	ipsae concupiscentiae carnales inter	CD, 15/ 5
possit esse suspicio. Poteramus	<b>certe</b>	hanc asseverationem ex hebraeis	CD, 15/ 12
gestas illic intuendas, ubi	<b>certe</b>	, ut alia omittam, si	CD, 15/ 27
Ante annos aliquot, nostra	<b>certe</b>	memoria, in Oriente duplex	CD, 16/ 8
genuisset quantoque vixisset. Ubi	<b>certe</b>	agnoscendum est, quod ante	CD, 16/ 10
lingua permansit ambobus. Et	<b>certe</b>	una est Hebraea gens	CD, 16/ 11
innumera est homini. Terram	<b>certe</b>	illam solam significatam, quae	CD, 16/ 21
vocabitur tibi semen. Et	<b>certe</b>	ibi sequitur ac dicitur	CD, 16/ 32
capite tradidit spiritum; aut	<b>certe</b>	sepultura eius agnoscitur, in	CD, 16/ 41
tractetur, vel magis vel	<b>certe</b>	non minus praenuntiandis futuris	CD, 17/ 1
etiam Saulis ipsius, qui	<b>certe</b>	reprobatus atque reiectus est	CD, 17/ 6
scabellum pedum tuorum. Et	<b>certe</b>	idem Psalmus non habet	CD, 17/ 14
debet habere suffragium, ut	<b>certe</b>	nihil sit quod ei	CD, 17/ 15
addiciet ut resurgat? Hic	<b>certe</b>	ita posita sunt verba	CD, 17/ 18
quod miscui vobis. Hic	<b>certe</b>	agnoscimus Dei sapientiam, hoc	CD, 17/ 20
ut Athenae vocarentur, quod	<b>certe</b>	nomen a Minerva est	CD, 18/ 9
eum Saturnum appellare voluerint,	<b>certe</b>	tamen hunc Stercen sive	CD, 18/ 15
vel ipse potuit vel	<b>certe</b>	a Iove suo rege	CD, 18/ 16
sapientis non potest? Membrorum	<b>certe</b>	amputatio vel debilitas hominis	CD, 19/ 4
quae tantis aggravatur malis.	<b>Certe</b>	ergo beata est in	CD, 19/ 4
virtutes ipsae, quibus hic	<b>certe</b>	nihil melius atque utilius	CD, 19/ 4
ergo quam dicimus miseria	<b>certe</b>	hominis, etsi non malitia	CD, 19/ 6
praedas agat, cum eis	<b>certe</b>	, quos occidere non potest	CD, 19/ 12
spiritibus, iustus est? Disputatur	<b>certe</b>	acerrime atque fortissime in	CD, 19/ 21
si non facili operatione,	<b>certe</b>	labili locutione aut volatili	CD, 19/ 27
significatur a toto; aut	<b>certe</b>	mille annos pro annis	CD, 20/ 7
Dominum Deum suum; aut	<b>certe</b>	iste est ordo verborum	CD, 20/ 7
omni modo aversandum. Sed	<b>certe</b>	animae victrices gloriosissimorum	CD, 20/ 13
breviore diaboli vinculo; aut	<b>certe</b>	, quoniam trium annorum et	CD, 20/ 13
gentes sperabunt. Per hoc	<b>certe</b>	quod negari non potest	CD, 20/ 30
aut mendacium putaremus aut	<b>certe</b>	granditer miraremur. Quarum vero	CD, 21/ 4
voluntatem omnipotentis Dei? qui	<b>certe</b>	non ob aliud vocatur	CD, 21/ 7
Neapolites, mathematici nobiles. Hoc	<b>certe</b>	Varro tantus auctor portentum	CD, 21/ 8
invenire, periculosissimum definire. Ego	<b>certe</b>	usque ad hoc tempus	CD, 21/ 27

non credunt tertium. Resurrectio	<b>certe</b>	Christi et in caelum	CD, 22/ 5
est ad demonstrandum deum?	<b>Certe</b>	enim etsi non meretrix	CD, 22/ 6
videbantur, fecerunt fidem; aut	<b>certe</b>	res ita credibilis, ut	CD, 22/ 8
non credunt; sed hoc	<b>certe</b>	quaerant et, si verum	CD, 22/ 8
latere non sinit. Martyr	<b>certe</b>	ipse, quo impetrante illa	CD, 22/ 8
nullum. Si quintum esset,	<b>certe</b>	superius esset ceteris; cum	CD, 22/ 11
ubi erit decus, quod	<b>certe</b>	maius, quam in ista	CD, 22/ 12
aut effugiat potestatem. Deum	<b>certe</b>	volens, sicut poterat, definire	CD, 22/ 20
non corpore, non aetate,	<b>certe</b>	felicitate. 21 "De novitate	CD, 22/ 20
etiam parvulos baptizatos, quibus	<b>certe</b>	nihil est innocentius, aliquando	CD, 22/ 22
habita ratio quam decoris.	<b>Certe</b>	enim nihil videmus creatum	CD, 22/ 24
non decebit non erit.	<b>Certe</b>	ubi volet spiritus, ibi	CD, 22/ 30
nec perdita felicitate perdidimus.	<b>Certe</b>	Deus ipse numquid, quoniam	CD, 22/ 30
vita mortalis, sed plane	<b>certeque</b>	vitalis, nec corpus animale	CD, 19/ 17
quae tamen fine conclusa	<b>certi</b>	spatii terminatur, nec saltem	CD, 12/ 13
sempiternam futuram, sed post	<b>certi</b>	temporis metas pro cuiusque	CD, 21/ 17
sua sine fine permansione	<b>certi</b>	essent, tamquam ipsius praemium	CD, 22/ 1
solum quidem esse, sed	<b>certis</b>	saeculorum intervallis innumerabiliter oriri	CD, 12/ 12
isti circuitus fierent, sive	<b>certis</b>	intervallis oriens et occidens	CD, 12/ 14
prolixis intervallis, sed tamen	<b>certis</b>	, et idem Plato et	CD, 12/ 14
fine priorum et posteriorum	<b>certis</b>	intervallis et dimensionibus saeculorum	CD, 12/ 21
quod non et antea	<b>certis</b>	intervallis temporum fuerit et	CD, 12/ 21
se civilibus bellis, ut	<b>certis</b>	existentibus causis misericordia Dei	CD, 17/ 23
cedunt infelicitati, ita victi	<b>certis</b>	rationibus, cum quaerunt beatam	CD, 19/ 4
aeternitate, vanitatis astutiam pro	<b>certissima</b>	veritate, studia partium pro	CD, 12/ 1
sine ullo recurso miseriarum	<b>certissima</b>	permanente, sive saecula saeculorum	CD, 12/ 20
esse poterit in illa	<b>certissima</b>	securitate perpetuorum feliciumque	CD, 14/ 9
nos auctoritas veracium Scripturarum	<b>certissima</b>	et notissima successione pervenit	CD, 15/ 23
speranda est, in qua	<b>certissima</b>	spe dicitur: Fiat, fiat	CD, 17/ 12
qui eiusmodi quaedam vel	<b>certissima</b>	audisse vel etiam expertos	CD, 18/ 18
ubi pax plenissima atque	<b>certissima</b>	est, desiderio ferventiore quaeratur	CD, 19/ 10
si posset nobis esse	<b>certissima</b>	, profecto certum esset per	CD, 22/ 29
Ex parte scimus), tamen	<b>certissimam</b>	scientiam, creditque sensibus in	CD, 19/ 18
luit pro incerto scelere	<b>certissimas</b>	poenas, non quia illud	CD, 19/ 6
unde se numquam casuros	<b>certissimi</b>	fierent, pervenerunt; sicut iam	CD, 12/ 9
Eos quippe infinitos esse,	<b>certissimum</b>	est; quoniam in quocumque	CD, 12/ 19
saecularium litterarum locutos esse	<b>certissimum</b>	est. Sed viderint philosophi	CD, 14/ 7
quibus eos natos esse	<b>certissimum</b>	est? Sicut ergo haec	CD, 16/ 8
in daemones malignos incidisse	<b>certissimum</b>	est, quibus tota ipsa	CD, 19/ 9
velit, illud tamen esse	<b>certissimum</b>	, nihil eorum illi esse	CD, 21/ 5
hunc tamen non esse	<b>certissimum</b>	est, ne duorum Apostolorum	CD, 21/ 26
et multis, quod nobis	<b>certissimum</b>	est, non datis libellis	CD, 22/ 8
non credimus, quanto impleri	<b>certius</b>	praenuntiata conspiciamus. Dicit tamen	CD, 15/ 9
nos contristet, ipsa nos	<b>certius</b>	consoletur, quoniam caruerunt malis	CD, 19/ 8
De revolutione saeculorum, quibus	<b>certo</b>	fine conclusis universa semper	CD, 12/ 14
qualiscumque molestia devitetur; quoniam	<b>certo</b>	et omnimodo inviolabili munere	CD, 13/ 22
nisi ut omnia ibi	<b>certo</b>	illo numero essent, quae	CD, 15/ 27
carni tribuit Apostolus, quam	<b>certum</b>	est diabolus non habere	CD, 14/ 3
solum rectum, verum etiam	<b>certum</b>	; timorem autem ac dolorem	CD, 14/ 9

coniunxit, homo non sepatet.	<b>Certum</b>	est igitur masculum et	CD, 14/ 22
non possit eique sit	<b>certum</b>	ita semper futurum. Hoc	CD, 14/ 25
defuit utique consilium, quo	<b>certum</b>	numerus civium in sua	CD, 14/ 26
accipiat quisque ut putaverit;	<b>certum</b>	est tamen non vixisse	CD, 15/ 11
ac deinde usque ad	<b>certum</b>	articulum temporis, quantum oportebat	CD, 15/ 15
mundique et immundi, donec	<b>certum</b>	veniat ad finem, ita	CD, 15/ 27
congruenter, verum tamen fideliter	<b>certum</b>	tenentes non ea sine	CD, 16/ 2
non ab eis aliquid	<b>certum</b>	de Scripturae canonicae auctoritate	CD, 18/ 53
quod eis etsi non	<b>certum</b>	, tamen veri simile videbatur	CD, 19/ 1
aeternum erit aeternumque esse	<b>certum</b>	erit, et ideo pax	CD, 19/ 27
veracem Dei omnipotentiam, quem	<b>certum</b>	habent nullo modo in	CD, 20/ 30
utrum semper possit vivere:	<b>certum</b>	tamen est vivere omne	CD, 21/ 3
hoc est sine timore	<b>certum</b>	, sempiterni boni gaudium non	CD, 21/ 17
nobis esse certissima, profecto	<b>certum</b>	esset per oculos corporis	CD, 22/ 29
ad effectum tam clarum	<b>certumque</b>	perductis omnino non cedant	CD, 17/ 19
Si autem oportet ut	<b>certus</b>	sit liberatarum aliquis numerus	CD, 12/ 21
habet magisterio divino, cui	<b>certus</b>	obtemperet, et adiutorio, ut	CD, 19/ 14
Nam de corporibus quis	<b>certus</b>	est daemonum, utrum in	CD, 21/ 3
credo fuisse suppositas, sicut	<b>cerva</b>	pro Iphigenia, regis Agamemnonis	CD, 18/ 18
suppositam pro illa esse	<b>cervam</b>	facile cognitum est. Socii	CD, 18/ 18
ut sunt columbi sturni,	<b>cervi</b>	damulae et cetera huiusmodi	CD, 12/ 22
non scilicet ut oves,	<b>cervi</b>	, columbae, sturni, apes; sed	CD, 19/ 12
inquit) lecti bis sex	<b>cervice</b>	subirent, Qualia nunc hominum	CD, 15/ 9
pedum protegant; quosdam sine	<b>cervice</b>	oculos habentes in umeris	CD, 16/ 8
etiam miseram fracta superbiae	<b>cervice</b>	fateantur? Utrum, obsecro, Cato	CD, 19/ 4
alium caput, ad alium	<b>cervicem</b>	et cetera singula ad	CD, 19/ 17
proferet. Non clamabit neque	<b>cessabit</b>	neque audietur foris vox	CD, 20/ 30
ubi neque ulla desidia	<b>cessabitur</b>	neque ulla indigentia laborabitur	CD, 22/ 30
coeperunt, donec homines generare	<b>cessabunt</b>	. Hoc enim universum tempus	CD, 15/ 1
et caerula ponti Omnia	<b>cessabunt</b>	, tellus confracta peribit: Sic	CD, 18/ 23
quae facere omnino non	<b>cessant</b>	, qualiacumque et quantacumque sint	CD, 21/ 27
Dei est vitata et	<b>cessante</b>	natura, ibi evidentius intellegitur	CD, 16/ 26
annos a gignendis filiis	<b>cessare</b>	potuisse, duobus modis istam	CD, 15/ 20
esse terrenam, ac deinde	<b>cessaret</b>	scriptor libri commemorare ceteras	CD, 15/ 20
orans quantum potuit, ut	<b>cessaret</b>	illa vexatio: Deo protinus	CD, 22/ 8
munus de manibus vestris,	<b>cessasse</b>	negare non possint : quid	CD, 18/ 35
quippe ab hominis creatione	<b>cessatio</b>	retrosus aeterna sine initio	CD, 12/ 13
cuius retro fuerit aeterna	<b>cessatio</b>	, quasi paenituerit eum prioris	CD, 12/ 18
ita deinceps fore sine	<b>cessatione</b>	asseverarent volumina venientium et	CD, 12/ 14
non possunt, euntem sine	<b>cessatione</b>	ad falsam beatitudinem et	CD, 12/ 14
ad veram miseriam sine	<b>cessatione</b>	redeuntem. Quo modo enim	CD, 12/ 14
istis circuitibus et sine	<b>cessatione</b>	alternantibus itionibus et reditionibus	CD, 12/ 21
immo potius ostenditur primum	<b>cessatione</b>	prophetiae fuisse domus illius	CD, 18/ 48
maxime propter alternantes sine	<b>cessatione</b>	beatitudines et miserias et	CD, 21/ 17
si autem vivere iam	<b>cessatum</b>	est, iam non est	CD, 13/ 11
tamen a Cynicis fieri	<b>cessatum</b>	est, plusque valuit pudor	CD, 14/ 20
et vinculum diaboli simul	<b>cessatura</b>	esse significat, ut deinde	CD, 20/ 13
in libris praecedentibus disputavimus.	<b>Cessaturas</b>	enim victimas, quas in	CD, 19/ 23
nec paenitendo, quia prius	<b>cessaverat</b>	, coepit facere quod non	CD, 12/ 18

faciem omnis terrae, et	<b>cessaverunt</b>	aedificantes civitatem et turrem	CD, 16/ 4
Sed et si prius	<b>cessavit</b>	et posterius operatus est	CD, 12/ 18
decepit. Nec tamen omnimodo	<b>cessavit</b>	Deus non solum illum	CD, 17/ 22
regnum dici coepit Laurentumque	<b>cessavit</b>	, Graeci victores deletam Troiam	CD, 18/ 16
rationalis creaturae numquam iudicare	<b>cessavit</b>	; seducti autem iudicabuntur novissimo	CD, 20/ 19
tamen in praedicanda veritate	<b>cessavit</b>	; sed non est audita	CD, 20/ 30
vexatio: Deo protinus miserante	<b>cessavit</b>	. Acceperat autem ab amico	CD, 22/ 8
non consensit inductus, sed	<b>cessit</b>	obstrictus nec Salomonem credibile	CD, 14/ 11
Ubi est fortitudo? Nempe	<b>cessit</b>	, nempe succubuit, nempe usque	CD, 19/ 4
ut esse desisteret, persecutoribus	<b>cessit</b>	; et ideo non est	CD, 20/ 30
firmitate sanctorum, qua non	<b>cessuri</b>	sunt saevientibus, ut eorum	CD, 20/ 12
non sunt, multos esse	<b>cessuros</b>	; ita cogitandum est non	CD, 20/ 8
necesse sit. Nec ideo	<b>cetera</b>	in hac creaturae universitate	CD, 12/ 1
non possunt; neque enim	<b>cetera</b>	membra corporis nostri ideo	CD, 12/ 1
sibi esse credituras inter	<b>cetera</b>	vera, quae dixit, vera	CD, 12/ 9
sturni, cervi damulae et	<b>cetera</b>	huiusmodi: utrumque tamen genus	CD, 12/ 22
ministerium praebuerint Creatori	<b>cetera</b>	facienti nescio; nec tribuere	CD, 12/ 26
tanto attollat excellentius supra	<b>cetera</b>	animantia vis humana, quanto	CD, 13/ 3
potuerint, ea regula qua	<b>cetera</b>	talia declinantur. Namque ab	CD, 13/ 11
animali maximo, quo cuncta	<b>cetera</b>	containerentur animalia, instanter affirmat	CD, 13/ 16
quibus inter animalia terrestria	<b>cetera</b>	etiam hominem faciendum commisit	CD, 13/ 18
temporum spatii interirent; tamquam	<b>cetera</b>	essent alimento, illud sacramento	CD, 13/ 20
femina, animalia etiam terrestria	<b>cetera</b>	subdita et innoxia versabantur	CD, 14/ 11
opus creata sunt, quemadmodum	<b>cetera</b>	suis quaeque operibus distributa	CD, 14/ 16
genitalibus tegmina, quibus per	<b>cetera</b>	membrorum carent. 18 "De	CD, 14/ 17
et dominamini eius, et	<b>cetera</b>	. Quae omnia quamquam non	CD, 14/ 22
voluntatis nutum similiter ut	<b>cetera</b>	potuisset illa membra servire	CD, 14/ 23
sed voluntati membra, ut	<b>cetera</b>	, ita cuncta servirent. Ita	CD, 14/ 23
moverentur membra illa quo	<b>cetera</b>	, et sine ardoris illecebrosi	CD, 14/ 26
verteris quadratum, stabit; et	<b>cetera</b>	, quae in eiusdem arcae	CD, 15/ 26
enudatio, et quae ibi	<b>cetera</b>	facta atque conscripta sunt	CD, 16/ 1
hoc fieri possit, etiam	<b>cetera</b>	aratri membra sunt necessaria	CD, 16/ 2
aptari possint, insunt et	<b>cetera</b>	in compagibus organorum, quae	CD, 16/ 2
labium unum omnium, et	<b>cetera</b>	, ac deinde additum: Venite	CD, 16/ 5
sicut lupi atque huiusmodi	<b>cetera</b>	, quomodo post diluvium, quo	CD, 16/ 7
habentes in umeris, et	<b>cetera</b>	hominum vel quasi hominum	CD, 16/ 8
et illic habitaverunt, et	<b>cetera</b>	, quae narrat Achior Ammanites	CD, 16/ 13
domo patris tui, et	<b>cetera</b>	; non quia hoc sequitur	CD, 16/ 15
de terra tua, et	<b>cetera</b>	. Post quae Dei verba	CD, 16/ 15
quadringentos voluit nominare. Et	<b>cetera</b>	, quae sequuntur in verbis	CD, 16/ 24
gratiam ante te, et	<b>cetera</b>	: cur non et illud	CD, 16/ 29
domum pueri vestri, et	<b>cetera</b>	quae ibi dicuntur, postea	CD, 16/ 29
sum faciem tuam, et	<b>cetera</b>	. Unde multo est credibilis	CD, 16/ 29
Si vero paria sint	<b>cetera</b>	, continentem coniugato praeferre quis	CD, 16/ 36
suscepto operi sufficere videtur,	<b>cetera</b>	quae sequuntur attingimus. Hoc	CD, 17/ 1
tuae, Domine, antiquae et	<b>cetera</b>	. " Sed cetera Psalmi huius	CD, 17/ 12
antiquae et cetera." Sed	<b>cetera</b>	Psalmi huius, quae ita	CD, 17/ 12
usque in aeternum, et	<b>cetera</b>	; quia tunc geniturus erat	CD, 17/ 12
autem rege Christo, iam	<b>cetera</b>	, quae hic tropice dicta	CD, 17/ 16

eius, quae sagittae, et	<b>cetera</b>	isto modo non proprie	CD, 17/ 16
eorum semper incurva, et	<b>cetera</b>	, quae non optando sunt	CD, 17/ 19
initium confestim fuit. Regna	<b>cetera</b>	ceterosque reges velut appendices	CD, 18/ 2
universae terrae vocabitur; et	<b>cetera</b>	. Verum ista sint satis	CD, 18/ 29
agnoscere, quod ait inter	<b>cetera</b>	: In monte autem Sion	CD, 18/ 31
Iacob testamentum novum, et	<b>cetera</b>	quae ibi leguntur. Sophoniae	CD, 18/ 33
falsissimum, quomodolibet sese habeant	<b>cetera</b>	in saecularibus litteris, quae	CD, 18/ 40
facies, non furaberis, et	<b>cetera</b>	huiusmodi, non haec ora	CD, 18/ 41
terrore subegerat, quando inter	<b>cetera</b>	Orientis etiam Iudaeam ingressus	CD, 18/ 42
propter quod appetenda sunt	<b>cetera</b>	, ipsum autem propter se	CD, 19/ 1
propter quod vitanda sunt	<b>cetera</b>	, ipsum autem propter se	CD, 19/ 1
viribus ingentibus praevalere et	<b>cetera</b>	huiusmodi talia sunt, ut	CD, 19/ 3
in domo sua est,	<b>cetera</b>	in eadem domestica societate	CD, 19/ 12
ad alium cervicem et	<b>cetera</b>	singula ad singulos; similiter	CD, 19/ 17
et ad alios alia	<b>cetera</b>	; caelestis autem civitas cum	CD, 19/ 17
tenebrae ignobilitatis abscondant, et	<b>cetera</b>	huiusmodi, quae quis colligit	CD, 20/ 2
ex hac sententia connecteret	<b>cetera</b>	, commemorans aerumnas erroresque vitae	CD, 20/ 3
suspicati sunt corporalem, inter	<b>cetera</b>	maxime numero annorum mille	CD, 20/ 7
ex quorum manifestatione indagentur	<b>cetera</b>	cum labore; maxime quia	CD, 20/ 17
illa vox fletus, et	<b>cetera</b>	, quae quidam ad illos	CD, 20/ 21
fide Christianorum vel inter	<b>cetera</b>	vel prae ceteris hoc	CD, 20/ 24
dedistis mihi manducare, et	<b>cetera</b>	quae ibi proferuntur de	CD, 20/ 24
nova promissa est, inter	<b>cetera</b>	, quae ibi de sanctorum	CD, 20/ 26
et super adulteros, et	<b>cetera</b>	, quibus damnabilibus enumeratis	CD, 20/ 26
intuens; ita ut inter	<b>cetera</b>	diceret: Quomodo scivit Deus	CD, 20/ 28
Aegyptiae, non ut ligna	<b>cetera</b>	in aquis natate, sed	CD, 21/ 5
omnino non posset, et	<b>cetera</b>	quae praetermissis aliis innumeris	CD, 21/ 5
hinc dubitare non possim.	<b>Cetera</b>	vero sic habeo, ut	CD, 21/ 7
ignis non exstinguetur; et	<b>cetera</b>	huiusmodi, non tam ego	CD, 21/ 24
suppliciis impiorum." Quapropter, ut	<b>cetera</b>	tam multa praeteream, sicut	CD, 22/ 3
eum et artis suae	<b>cetera</b>	medicamentis agebant. Passus autem	CD, 22/ 8
aetatis plenitudinis Christi, et	<b>cetera</b>	; donec eadem mensura in	CD, 22/ 18
iuste adversus errores et	<b>cetera</b>	ingenerata vitia dimicet eaque	CD, 22/ 24
eo loca sensuum et	<b>cetera</b>	membra disposita speciesque ipsa	CD, 22/ 24
et decorem induisti. Iam	<b>cetera</b>	pulchritudo et utilitas creaturae	CD, 22/ 24
et accepisti pecuniam? et	<b>cetera</b>	; sicut autem ex Hebraeo	CD, 22/ 29
et rutunditas pomi et	<b>ceterae</b>	figurae naturales, quas videmus	CD, 12/ 26
in ea morte etiam	<b>ceterae</b>	denuntiatae sunt, quae procul	CD, 13/ 15
Ludii; et eodem modo	<b>ceterae</b>	usque ad septem gentes	CD, 16/ 3
facta sunt, ita etiam	<b>ceterae</b>	ab isto regum tempore	CD, 17/ 3
qui eis coherciti corriguntur.	<b>Ceterae</b>	omnes poenae, sive temporariae	CD, 21/ 13
et temeritatem et petulantiam	<b>ceteraque</b>	vitia, quae huic aetati	CD, 17/ 20
id est quae civitatum	<b>ceterarum</b>	gereret principatum, ubi esset	CD, 16/ 4
vel lauri atque huiusmodi	<b>ceterarum</b>	arborum singulorum lapsu ortuque	CD, 22/ 6
cessaret scriptor libri commemorare	<b>ceteras</b>	, quae usque ad diluvium	CD, 15/ 20
impiae praevalabant, quemadmodum per	<b>ceteras</b>	gentes. Una igitur Tharae	CD, 16/ 12
ex eis unam veram,	<b>ceteras</b>	falsas ostendat esse, revertitur	CD, 19/ 2
populum, non etiam gentes	<b>ceteras</b>	iudicabunt. Quod autem ait	CD, 20/ 5
coram omnibus argue, ut	<b>ceteri</b>	timorem habeant. Propter hoc	CD, 15/ 6

est Enoch, contexti sunt	<b>ceteri</b>	usque ad illum finem	CD, 15/ 21
tantum posteritas attexitur? Numquid	<b>ceteri</b>	sine filiis remanserunt? Absit	CD, 16/ 3
in regem, de cuius	<b>ceteri</b>	stirpe succederent, quousque illos	CD, 17/ 1
institutus, de cuius progenie	<b>ceteri</b>	sequerentur, superiora demonstrant, ubi	CD, 17/ 5
Iuda sive in Israel."	<b>Ceteri</b>	post Salomonem reges Hebraeorum	CD, 17/ 21
Israel, non unam, sicut	<b>ceteri</b>	singulas, sed duas tribus	CD, 17/ 21
civitate, multo plura quam	<b>ceteri</b>	prophetavit, ita ut a	CD, 18/ 29
non de minoribus, sicut	<b>ceteri</b>	, de quorum scriptis nonnulla	CD, 18/ 33
cognosci. Multo magis ergo	<b>ceteri</b>	philosophi post prophetas reperiuntur	CD, 18/ 37
quidem Thales, post quem	<b>ceteri</b>	fuerunt, regnante Romulo eminuisse	CD, 18/ 37
daemonicola civitate approbatus, ut	<b>ceteri</b>	improbarentur, qui diversa et	CD, 18/ 41
maris, reliquiae salvae fient.	<b>Ceteri</b>	vero excaecati sunt, de	CD, 18/ 46
non contristemini, sicut et	<b>ceteri</b>	, qui spem non habent	CD, 20/ 20
in Romulo admirandum, quod	<b>ceteri</b>	, qui dii ex hominibus	CD, 22/ 6
homine primo, de quo	<b>ceteri</b>	exorti sunt, praecessisset. Iam	CD, 22/ 24
non invident archangelis angeli	<b>ceteri</b>	; tamque nolet esse unusquisque	CD, 22/ 30
naturaliter sequeretur in nascentibus	<b>ceteris</b>	. Neque enim ita homo	CD, 13/ 3
id est istum mundum,	<b>ceteris</b>	dii, qui infra eum	CD, 13/ 17
fieri putat); ut a	<b>ceteris</b>	hominibus hoc videantur differre	CD, 13/ 19
religionis nostrae, quarum auctoritatem	<b>ceteris</b>	omnibus litteris anteposimus, non	CD, 14/ 7
illis, sicut et in	<b>ceteris</b>	gentibus, aemulantem Corinthios et	CD, 14/ 9
suam imaginem fecerat, qui	<b>ceteris</b>	animalibus praeposuerat, qui in	CD, 14/ 15
est, nisi quia in	<b>ceteris</b>	membra corporis non ipsae	CD, 14/ 19
ad generationem prolis cisut	<b>ceteris</b>	, ad arbitrium voluntatis." Seminarer	CD, 14/ 24
quorumdam naturas novimus multum	<b>ceteris</b>	disparis et ipsa raritate	CD, 14/ 24
si amatur et habetur,	<b>ceteris</b>	omnibus rebus excellentius necesse	CD, 14/ 25
in quo distincto a	<b>ceteris</b>	gentibus praefigurarentur et	CD, 15/ 8
haberet, diligeret eum pater	<b>ceteris</b>	amplius. Neque enim et	CD, 15/ 8
tunc corpora, gigantes longe	<b>ceteris</b>	anteibant; sicut aliis deinde	CD, 15/ 9
sed minorem ac dissimilem	<b>ceteris</b>	. Mathusalam quippe, quem genuit	CD, 15/ 10
iure regnandi, quem prae	<b>ceteris</b>	filiis dilexisset. Potuit autem	CD, 15/ 20
filius Lamech, sicut in	<b>ceteris</b>	superius, sed plures commemorati	CD, 15/ 20
usque ad diluvium additis	<b>ceteris</b>	articulus quidam interponitur et	CD, 15/ 21
corpore quodammodo giganteo longe	<b>ceteris</b>	praemineret? Ad quam visendam	CD, 15/ 23
autem, quem interpretem Iudaei	<b>ceteris</b>	anteponunt, non angelos Dei	CD, 15/ 23
quam post diluvium temporibus	<b>ceteris</b>	. Quos propterea creare placuit	CD, 15/ 23
potest. Hoc etiam de	<b>ceteris</b>	, quae hic exponenda sunt	CD, 15/ 26
uno manifestissimo etiam de	<b>ceteris</b>	, quae obscurius aliquanto dicta	CD, 15/ 27
diversitate linguarum? Omissis igitur	<b>ceteris</b>	filiis Sem ad hanc	CD, 16/ 10
divisis per alias linguas	<b>ceteris</b>	gentibus, quae lingua prius	CD, 16/ 11
Iesu Nave narrante referatur;	<b>ceteris</b>	ex progenie illius Heber	CD, 16/ 12
Quo tamen modo, ut	<b>ceteris</b>	tropis, uti solere Scripturam	CD, 16/ 21
semine ipsius Israel, remotis	<b>ceteris</b>	occurrit Iudas, quia de	CD, 16/ 41
duo regna cernimus longe	<b>ceteris</b>	provenisse clariora, Assyriorum primum	CD, 18/ 2
primus dictus est Silvius,	<b>ceteris</b>	subsecutis et propria nomina	CD, 18/ 20
quodam laudabili praestabant hominibus	<b>ceteris</b>	et morum nonnulla praecepta	CD, 18/ 25
miratus horruisset et in	<b>ceteris</b>	deformius erubescere timuisset. Postremo	CD, 18/ 52
non erit id in	<b>ceteris</b>	invenire. Cum ergo voluptas	CD, 19/ 1
verbis. Quomodo autem refutatis	<b>ceteris</b>	unam eligat, quam vult	CD, 19/ 1

non eo distet a	<b>ceteris</b>	, quod diversos habeat fines	CD, 19/ 1
philosophi Cynici discernuntur a	<b>ceteris</b>	, ad eligendum ac tenendum	CD, 19/ 1
et se ipsa et	<b>ceteris</b>	, quae hominem faciunt beatum	CD, 19/ 3
filiis, sic domesticis, sic	<b>ceteris</b>	quibus potuerit hominibus), et	CD, 19/ 14
recte imperat libidini vitiiisque	<b>ceteris</b>	. Quapropter ubi homo Deo	CD, 19/ 21
et visus eius maior	<b>ceteris</b>	. Videbam, et cornu illud	CD, 20/ 23
inter cetera vel prae	<b>ceteris</b>	hoc detestentur, quod in	CD, 20/ 24
quem debemus utique credere	<b>ceteris</b>	fuisse iustiore, secundum Dei	CD, 20/ 26
quo faces, ut in	<b>ceteris</b>	, exstinguuntur accensae, sed, non	CD, 21/ 5
sed, non ut in	<b>ceteris</b>	, accenduntur exstinctae. Asbeston Arcadiae	CD, 21/ 5
Indiae insulam eo praeferri	<b>ceteris</b>	terris, quod omnis arbor	CD, 21/ 5
possit exstingui; haec de	<b>ceteris</b>	, quae piget retexere, quibus	CD, 21/ 7
quod condidit, stella prae	<b>ceteris</b>	magnitudine ac splendore notissima	CD, 21/ 8
species eorum ab animalibus	<b>ceteris</b>	; et rursum nisi inter	CD, 21/ 8
discernerentur singuli ab hominibus	<b>ceteris</b>	? Quos ergo similes confitemur	CD, 21/ 8
est, sed iacebat simili	<b>ceteris</b>	facie eademque vel etiam	CD, 21/ 8
valeat misericors gratia, in	<b>ceteris</b>	quid iusta vindicta. Neque	CD, 21/ 12
dexteram stabunt et cum	<b>ceteris</b>	audient: Venite, benedicti Patris	CD, 21/ 26
vicio suo excellentius ostenditur	<b>ceteris</b>	membris membrum capax luminis	CD, 22/ 1
eo summo bono permanentibus	<b>ceteris</b>	, ut de sua sine	CD, 22/ 1
ipsius mortis, quae plus	<b>ceteris</b>	formidatur. Neque tunc civitas	CD, 22/ 6
in Christo, deinde in	<b>ceteris</b>	ad novum saeculum secutura	CD, 22/ 7
ibi paucissimi sciunt ignorantibus	<b>ceteris</b>	, maxime si magna sit	CD, 22/ 8
esset, certe superius esset	<b>ceteris</b>	; cum vero nullum est	CD, 22/ 11
est, quae difficilius videtur	<b>ceteris</b>	, ubi quaeritur, cum caro	CD, 22/ 20
cuncta dispositi, et cum	<b>ceteris</b>	rebus, quae ibi magnae	CD, 22/ 30
prima lignis et lapidibus	<b>ceterisque</b>	pretiosis rebus metallisque constructa	CD, 18/ 48
imperat corpori, ratio libidini	<b>ceterisque</b>	vitiosis animi partibus?". Plane	CD, 19/ 21
quia sine talium de	<b>cetero</b>	permixtione victuri sunt. Sed	CD, 20/ 25
effectores esse voluit animalium	<b>ceterorum</b>	, ut immortalem partem ab	CD, 12/ 27
silentio coopertis omnium nominibus	<b>ceterorum</b>	legatur eum genuisse filios	CD, 15/ 15
potest quisque sequi habitu	<b>ceterorum</b>	philosophorum, itemque alius potest	CD, 19/ 1
tutius infesti sint paci	<b>ceterorum</b>	, pacem volunt habere sociorum	CD, 19/ 12
numerorum scientia Dei pervenit,	<b>ceteros</b>	ignorat? Quis hoc etiam	CD, 12/ 19
enumerarentur, commemorato ante	<b>ceteros</b>	posteris eius illo, in	CD, 15/ 21
mortuus est. Sic exsequitur	<b>ceteros</b>	dicens, quoto quisque anno	CD, 16/ 10
non solum iam natos	<b>ceteros</b>	filios filiorum Noe, qui	CD, 16/ 11
ad rem pertineat, figurantibus,	<b>ceteros</b>	autem nullius hominis nomen	CD, 17/ 14
fuisse perhibetur. Et quinque	<b>ceteros</b>	, qui, ut septem numerentur	CD, 18/ 25
natus est, qui longe	<b>ceteros</b>	Socratis discipulos anteiret. Quibus	CD, 18/ 37
a parte totum etiam	<b>ceteros</b>	mortuos intellegimus pertinentes ad	CD, 20/ 9
confestim fuit. Regna cetera	<b>ceterosque</b>	reges velut appendices istorum	CD, 18/ 2
ipse propheta in ventre	<b>ceti</b>	triduo fuit, et tamen	CD, 18/ 44
post mortem Sarrae de	<b>Cettura</b>	potuit, quia vividam eius	CD, 16/ 28
ista quaestio, quod de	<b>Cettura</b>	postea genuit Abraham, quia	CD, 16/ 28
Testamenti, cur non etiam	<b>Cettura</b>	et filii eius significant	CD, 16/ 34
suo ipsi uxorem. De	<b>Cettura</b>	autem, quam post obitum	CD, 16/ 34
sumpsit uxorem, cui nomen	<b>Cettura</b>	. Ecce ambae dicuntur uxores	CD, 16/ 34
enim video, cur etiam	<b>Cettura</b>	post uxoris mortem ducta	CD, 16/ 34

futurum erat in filiis	<b>Cetturae</b>	. Sed adhuc erat ambiguum	CD, 16/ 38
Abraham post mortem Sarrae	<b>Cetturam</b>	accepit uxorem." Quid autem	CD, 16/ 34
Abraham post mortem Sarrae	<b>Cetturam</b>	duxit uxorem? Ubi absit	CD, 16/ 34
sit (Graece namque "malus"	<b>chachos</b>	dicitur, quod ille vocabatur	CD, 19/ 12
et Roboth civitatem et	<b>Chalach</b>	et Dasem inter medium	CD, 16/ 3
inter medium Ninivae et	<b>Chalach</b>	: haec civitas magna. Iste	CD, 16/ 3
Babylon, Orech, Archad et	<b>Chalanne</b>	in terra Sennaar. De	CD, 16/ 3
commemoravit, quando ex gente	<b>Chaldaea</b>	cum suis profectus est	CD, 16/ 13
persecutionem passam fuisse a	<b>Chaldaeis</b>	pro vera pietate, qua	CD, 16/ 13
Iam ergo exierat a	<b>Chaldaeis</b>	. Quod itaque adiungit Stephanus	CD, 16/ 15
quo egressus est a	<b>Chaldaeis</b>	et habitavit in Charra	CD, 16/ 15
illa gens tota a	<b>Chaldaeis</b>	esset ingenti vastatione subversa	CD, 17/ 7
crescente universa gens a	<b>Chaldaeis</b>	debellantibus non solum subverteretur	CD, 17/ 23
dicebantur, in captivitatem a	<b>Chaldaeis</b>	ductae sunt, idemque Romulus	CD, 18/ 24
sunt Israel, debellatae a	<b>Chaldaeis</b>	et in eas terras	CD, 18/ 24
rex Persarum, qui etiam	<b>Chaldaeis</b>	et Assyrii imperabat, relaxata	CD, 18/ 26
indicante didicimus, in regione	<b>Chaldaeorum</b>	natus est Abraham, quae	CD, 16/ 12
natus est, in regione	<b>Chaldaeorum</b>	. Et sumpsit Abram et	CD, 16/ 12
cum suis regionem reliquerit	<b>Chaldaeorum</b>	et venerit in Mesopotamiam	CD, 16/ 13
eduxit illos de regione	<b>Chaldaeorum</b>	ire in terram Chanaan	CD, 16/ 13
Abrahae exisse de regione	<b>Chaldaeorum</b>	sedesque constituisse in Mesopotamia	CD, 16/ 13
desciverat et superstitioni adhaeserat	<b>Chaldaeorum</b>	et postea inde sive	CD, 16/ 13
enim progenies populi est	<b>Chaldaeorum</b>	, et antea habitaverunt Mesopotamiam	CD, 16/ 13
qui fuerunt in terra	<b>Chaldaeorum</b>	gloriosi, sed declinaverunt de	CD, 16/ 13
ex quo de igne	<b>Chaldaeorum</b>	liberatus, non ex quo	CD, 16/ 15
egressus est de terra	<b>Chaldaeorum</b>	et habitavit in Charra	CD, 16/ 15
egressus est de terra	<b>Chaldaeorum</b>	, cum dicat ei locutum	CD, 16/ 15
iam egresso de terra	<b>Chaldaeorum</b>	, dicit Deus: Exi de	CD, 16/ 15
eduxi te de regione	<b>Chaldaeorum</b>	, ut dem tibi terram	CD, 16/ 24
regi, quando in terra	<b>Chaldaeorum</b>	natus est Abraham. Erat	CD, 18/ 2
Babylonem, ut auferrem semen	<b>Chaldaeorum</b>	. Et locutus sum et	CD, 20/ 30
regnum Assyrium pertinebat. Apud	<b>Chaldaeos</b>	autem iam etiam tunc	CD, 16/ 12
in transmigratione Tharae, qua	<b>Chaldaeos</b>	deserens in Mesopotamiam transiit	CD, 16/ 13
in eo regno apud	<b>Chaldaeos</b>	Nini temporibus natus est	CD, 18/ 2
porro natus fuerat ex	<b>Cham</b>	, qui patris dormientis nec	CD, 16/ 1
Nam Iapheth Latitudo interpretatur.	<b>Cham</b>	porro, quod interpretatur Calidus	CD, 16/ 2
eorum cognoscetis eos. Ideo	<b>Cham</b>	in filio suo maledictus	CD, 16/ 2
rei figura est, quod	<b>Cham</b>	exiens hoc nuntiavit foris	CD, 16/ 2
omnes quindecim. Filii autem	<b>Cham</b>	, hoc est medii filii	CD, 16/ 3
nominatus est in filiis	<b>Cham</b>	, cuius quinque filii iam	CD, 16/ 3
non fuit in filiis	<b>Cham</b>	, medii filii Noe, sed	CD, 16/ 3
reditur ad alium filium	<b>Cham</b>	, qui vocabatur Mesraim, et	CD, 16/ 3
quo filio maledictus est	<b>Cham</b>	, et quos genuit undecim	CD, 16/ 3
nepotibusque computatis de progenie	<b>Cham</b>	triginta unus geniti referuntur	CD, 16/ 3
Iam vero in filiis	<b>Cham</b>	quodam loco apertius gentes	CD, 16/ 3
postea concludens: Hi filii	<b>Cham</b>	, inquit, in tribus suis	CD, 16/ 3
commemorantur, et cum filii	<b>Cham</b>	quattuor nominentur, ex tribus	CD, 16/ 3
Dei, et in filiis	<b>Cham</b>	cultores Dei; utrumque tamen	CD, 16/ 10
minimus eorum; deinde filii	<b>Cham</b>	, qui erat medius; postremo	CD, 16/ 11

Nam quod ex filio	<b>Cham</b>	, qui vocabatur Mesraim, Aegyptii	CD, 16/ 11
dicuntur ad eum filium	<b>Cham</b>	pertinere, qui Chus appellatus	CD, 16/ 11
malediceret his verbis: Maledictus	<b>Chanaan</b>	puer, famulus erit fratribus	CD, 16/ 1
famulus erit fratribus suis.	<b>Chanaan</b>	porro natus fuerat ex	CD, 16/ 1
Deus Sem, et erit	<b>Chanaan</b>	puer illius; laetificet Deus	CD, 16/ 1
et ipse filius eius	<b>Chanaan</b>	interpretatur Motus eorum; quod	CD, 16/ 2
octo. Inde iterum ad	<b>Chanaan</b>	reditur, in quo filio	CD, 16/ 3
Chaldaeorum ire in terram	<b>Chanaan</b>	; et venit in Charran	CD, 16/ 13
et irent in terram	<b>Chanaan</b>	, et illic habitaverunt, et	CD, 16/ 13
vero eius in terra	<b>Chanaan</b>	, non profectionem de Charra	CD, 16/ 15
unam scilicet, quod terram	<b>Chanaan</b>	possessurum fuerat semen eius	CD, 16/ 16
ei et semini eius	<b>Chanaan</b>	terra promittitur." Egressus ergo	CD, 16/ 18
coniuge perrexit in terram	<b>Chanaan</b>	et pervenit usque ad	CD, 16/ 18
promissione Dei qua terram	<b>Chanaan</b>	Abrahae et semini eius	CD, 16/ 21
et Abraham in terra	<b>Chanaan</b>	, Loth autem esset in	CD, 16/ 21
significatam, quae appellata est	<b>Chanaan</b>	, ambigit nemo. Sed quod	CD, 16/ 21
in aliis civitatibus terrae	<b>Chanaan</b>	, et usque in finem	CD, 16/ 21
factum ad Abraham terram	<b>Chanaan</b>	proprie manifestat et nominat	CD, 16/ 24
incola es, omnem terram	<b>Chanaan</b>	in possessionem aeternam, et	CD, 16/ 26
incola es, omnem terram	<b>Chanaan</b>	in possessionem aeternam, quomodo	CD, 16/ 26
habitaverat Abram in terra	<b>Chanaan</b>	, et dedit eam Abram	CD, 16/ 34
est Hebraea, et terra	<b>Chanaan</b>	, nondum de omnibus gentibus	CD, 16/ 43
promissio Dei de terra	<b>Chanaan</b>	, quam in possessionem etiam	CD, 17/ 2
unam scilicet, quod terram	<b>Chanaan</b>	possessurum fuerat semen eius	CD, 17/ 2
promissio Dei de terra	<b>Chanaan</b>	a quodam flumine Aegypti	CD, 17/ 2
hoc est in terra	<b>Chanaan</b>	, sub his regibus semen	CD, 17/ 2
semini scilicet eius terram	<b>Chanaan</b>	et in eius semine	CD, 18/ 3
meo Isaac a filiabus	<b>Chananaeorum</b>	, nisi Dominum Deum caeli	CD, 16/ 33
accipies uxorem ex filiabus	<b>Chananaeorum</b>	; surgens fuge in Mesopotamiam	CD, 16/ 38
Raphaim et Amorrhaeos et	<b>Chananaeos</b>	et Evaeos et Gergesaeos	CD, 16/ 24
miserum variosque labores, Tartareumque	<b>chaos</b>	monstrabit terra dehiscens. Et	CD, 18/ 23
Mesopotamiam et habitaverit in	<b>Charra</b>	. Tacetur autem de uno	CD, 16/ 13
annis Tharae, qui in	<b>Charra</b>	vitae suae tempus implevit	CD, 16/ 14
fuerunt dies Tharae in	<b>Charra</b>	quinque et ducenti anni	CD, 16/ 14
mortuus est Thara in	<b>Charra</b>	. Non sic autem accipiendum	CD, 16/ 14
praeceptum Dei exiit de	<b>Charra</b>	." Quod vero commemorata morte	CD, 16/ 15
annorum, cum exiit ex	<b>Charra</b>	. Quomodo potest hoc esse	CD, 16/ 15
patris sui exiit de	<b>Charra</b>	? Cum enim esset Thara	CD, 16/ 15
quando egressus est de	<b>Charra</b>	, fiunt anni centum quadraginta	CD, 16/ 15
fuerunt dies Tharae in	<b>Charra</b>	quinque et ducenti anni	CD, 16/ 15
mortuus est Thara in	<b>Charra</b>	, deinde Scriptura redeundo ad	CD, 16/ 15
annorum, cum exiit ex	<b>Charra</b>	. Tunc itaque factum est	CD, 16/ 15
quando egressus est de	<b>Charra</b>	, ex illo computarentur, ex	CD, 16/ 15
Mesopotamia, priusquam habitaret in	<b>Charra</b>	, et ait ad illum	CD, 16/ 15
Abrahae, qui utique in	<b>Charra</b>	mortuus est, ubi cum	CD, 16/ 15
Chaldaeorum et habitavit in	<b>Charra</b>	, non quid sit factum	CD, 16/ 15
Chaldaeis et habitavit in	<b>Charra</b>	. Item quod sequitur: Et	CD, 16/ 15
pater eius, exiit de	<b>Charra</b>	; sed: Inde hic eum	CD, 16/ 15
Mesopotamia, priusquam habitaret in	<b>Charra</b>	; sed eum in Charran	CD, 16/ 15

Chanaan, non profectionem de	<b>Charra</b>	post mortem patris eius	CD, 16/ 15
fratris sui exiret de	<b>Charra</b>	. 16 "De ordine et	CD, 16/ 15
ut facta est de	<b>Charra</b>	exierit Abraham; quoniam Scripturae	CD, 16/ 16
annorum, cum exiit ex	<b>Charra</b>	. Sed si eo anno	CD, 16/ 16
promissio, iam utique in	<b>Charra</b>	cum patre suo demorabatur	CD, 16/ 16
Mesopotamia, priusquam habitaret in	<b>Charra</b>	? Sed intellegendum est, quod	CD, 16/ 16
Dei promissio, antequam in	<b>Charra</b>	habitaret Abraham, et in	CD, 16/ 16
habitaret Abraham, et in	<b>Charra</b>	habitatio eius et inde	CD, 16/ 16
Egressus ergo Abraham de	<b>Charra</b>	septuagesimo quinto anno aetatis	CD, 16/ 18
fuerunt dies Tharae in	<b>Charra</b>	quinque et ducenti anni	CD, 16/ 24
Charra; sed eum in	<b>Charram</b>	pervenisse cum patre, retento	CD, 16/ 15
Chanaan; et venit in	<b>Charran</b>	et habitavit ibi. Nusquam	CD, 16/ 13
anno vitae suae in	<b>Charran</b>	venerit; et absurdum est	CD, 16/ 14
et profectus est in	<b>Charran</b>	et devenit in locum	CD, 16/ 38
quercum Mambre, quae erat	<b>Chebron</b>	. Deinde ab hostibus, qui	CD, 16/ 22
Cenezaeos et Celmonaeos et	<b>Chettaeos</b>	et Pherzeaeos et Raphaim	CD, 16/ 24
sunt, istos ista credentes	<b>chiliastai</b>	appellant Graeco vocabulo; quos	CD, 20/ 7
sunt autem: Solon Atheniensis,	<b>Chilon</b>	Lacedaemonius, Periandrus Corinthius	CD, 18/ 25
Alexandrinum quemdam, qui tunc	<b>chirurgus</b>	mirabilis habebatur, ut ipse	CD, 22/ 8
eum, quia abstulit pinnulam	<b>chlamydis</b>	eius. Viris autem, qui	CD, 17/ 6
quam mandavi ei in	<b>Choreb</b>	ad omnem Israel, praecepta	CD, 20/ 28
Eripitur solis iubar et	<b>chorus</b>	interit astris. Volvetur caelum	CD, 18/ 23
eo verba legerentur: Iesus	<b>Chreistos</b>	Theou huios soter, quod	CD, 18/ 23
verborum, quae sunt Iesus	<b>Chreistos</b>	Theou huios soter, quod	CD, 18/ 23
christos dicimus propter mysticum	<b>chrisma</b>	, sic omnes sacerdotes, quoniam	CD, 20/ 10
quoniam Christi nomen a	<b>chrismate</b>	est, id est ab	CD, 16/ 38
Omnes quippe unctos eius	<b>chrismate</b>	recte christos possumus dicere	CD, 17/ 4
est et ab eo	<b>chrismate</b>	christus est dictus, mystice	CD, 17/ 6
Novi, qui figurabatur in	<b>chrismate</b>	etiam, quo unctus est	CD, 17/ 6
omnes reges mystico illo	<b>chrismate</b>	consecrati, non solum a	CD, 17/ 10
sed spiritali atque intellegibili	<b>chrismate</b>	? Quis enim tam rudis	CD, 17/ 16
diffusam, ut Christum a	<b>chrismate</b>	, hoc est ab unctione	CD, 17/ 16
vixit, in ore habebat: "	<b>Christe</b>	, accipe spiritum meum"; cum	CD, 22/ 8
vinculo si per Mediatoris	<b>Christi</b>	gratiam solvuntur infantes, hanc	CD, 13/ 3
baptizandis quis non ad	<b>Christi</b>	gratiam propterea potius curreret	CD, 13/ 4
quidam non regenerati pro	<b>Christi</b>	confessione suscipiunt." Nam quicumque	CD, 13/ 7
percepto regenerationis lavacro pro	<b>Christi</b>	confessione moriuntur, tantum eis	CD, 13/ 7
praemissa et praerogata mors	<b>Christi</b>	, ut ad eum acquirendum	CD, 13/ 7
respondendum est vel propter	<b>Christi</b>	corpus cum quo ascendit	CD, 13/ 18
Adam moriuntur, membra erunt	<b>Christi</b>	(ex illis enim multo	CD, 13/ 23
eum; cum de sola	<b>Christi</b>	carne loqueretur, quam sepultam	CD, 14/ 2
commemoremus, qui in ecclesiam	<b>Christi</b>	ex gentibus venimus, doctorem	CD, 14/ 9
illum, inquam, virum, athletam	<b>Christi</b>	, doctum ab illo, unctum	CD, 14/ 9
et sic adimplebitis legem	<b>Christi</b>	; item alibi dicitur: Corripite	CD, 15/ 6
gignitur ex fide resurrectionis	<b>Christi</b>	. Ex duobus namque illis	CD, 15/ 18
quod interpretatur resurrectio, mors	<b>Christi</b>	et vita eius ex	CD, 15/ 18
Cantico canticorum cantat sponsa	<b>Christi</b>	, civitas Dei: Ordinate in	CD, 15/ 22
filio figurati; passionem quippe	<b>Christi</b>	, quae illius hominis nuditate	CD, 16/ 2
enim modo in passione	<b>Christi</b>	et quod pro nobis	CD, 16/ 2

memoriam praeteritorum, quia passionem	<b>Christi</b>	eo scilicet iam tempore	CD, 16/ 2
mortemque passurus. Hanc passionem	<b>Christi</b>	foris in sono tantum	CD, 16/ 2
Dei Testamenta et stirpem	<b>Christi</b>	habere potuerunt. Nec Heber	CD, 16/ 11
gentesque incircumcisas ad fidem	<b>Christi</b>	nollet admitti. Hoc enim	CD, 16/ 23
igitur Jacob praedicatio est	<b>Christi</b>	in omnibus gentibus. Hoc	CD, 16/ 37
ipsa nescitur. Odore nominis	<b>Christi</b>	, sicut ager, mundus impletur	CD, 16/ 37
ei sacrificavit; sed quoniam	<b>Christi</b>	nomen a chrismate est	CD, 16/ 38
Mesopotamia redeunte luctatus, typum	<b>Christi</b>	evidentissime gerens. Nam quod	CD, 16/ 39
mysterium figuraret, significat passionem	<b>Christi</b>	, ubi visi sunt ei	CD, 16/ 39
in terris, si carnem	<b>Christi</b>	in Abrahae semine requiramus	CD, 16/ 41
elucet; ubi et mors	<b>Christi</b>	praedicta est verbo dormitionis	CD, 16/ 41
qui usque adeo typus	<b>Christi</b>	est praenuntians eum per	CD, 16/ 43
toto orbe terrarum; quod	<b>Christi</b>	adventus in carne et	CD, 16/ 43
Novo Testamento per incarnationem	<b>Christi</b>	fuerat impleturus. 3 "De	CD, 17/ 2
benedicuntur omnes gentes coheredes	<b>Christi</b>	per Testamentum Novum ad	CD, 17/ 3
nostris, et exaltabit cornum	<b>christi</b>	sui. Itane vero verba	CD, 17/ 4
nostris, et exaltabit cornum	<b>christi</b>	sui, unde dicebat, si	CD, 17/ 4
prophatabat? Dicat ergo Ecclesia	<b>Christi</b>	, civitas regis magni, gratia	CD, 17/ 4
vincant. Et exaltabit cornum	<b>christi</b>	sui. Quomodo Christus exaltabit	CD, 17/ 4
Quomodo Christus exaltabit cornum	<b>christi</b>	sui? De quo enim	CD, 17/ 4
hic dicitur, exaltabit cornum	<b>christi</b>	sui. Quis ergo est	CD, 17/ 4
Quis ergo est christus	<b>Christi</b>	? An cornum exaltabit uniuscuiusque	CD, 17/ 4
usque ad adventum Iesu	<b>Christi</b>	homines remanserunt, de quo	CD, 17/ 5
ancillae, donec sterilis per	<b>Christi</b>	gratiam fecundata clamaret: Eice	CD, 17/ 7
Apostolus, hoc est fidelibus	<b>Christi</b>	: Templum enim Dei sanctum	CD, 17/ 8
tantumdem valet. Non enim	<b>Christi</b>	ipsius, quod est caput	CD, 17/ 9
christus Domini. Cum enim	<b>christi</b>	eius dicerentur omnes reges	CD, 17/ 10
quod exprobraverunt, commutationem	<b>Christi</b>	tui, utrum ex persona	CD, 17/ 12
persequerentur, exprobrasse illis passionem	<b>Christi</b>	, quam Scriptura commutationem vocat	CD, 17/ 12
factus. Potest et commutatio	<b>Christi</b>	secundum hoc accipi exprobrata	CD, 17/ 12
sensus videtur. Inimicis enim	<b>Christi</b>	, quibus exprobratur, quod eos	CD, 17/ 12
graves humilitates persecutionum pro	<b>Christi</b>	nomine paterentur, recordari potuerunt	CD, 17/ 12
quod exprobraverunt, commutationem	<b>Christi</b>	tui; non eam putantes	CD, 17/ 12
ducti sunt, intellegentes commutationem	<b>Christi</b>	, quia scilicet non per	CD, 17/ 12
captivum, quid aliud quam	<b>Christi</b>	commutationem, sed scientibus nesciens	CD, 17/ 12
his quae ad sacerdotium	<b>Christi</b>	in psalmo centesimo nono	CD, 17/ 17
Sion missam fuisse legem	<b>Christi</b>	, quod Evangelium nos vocamus	CD, 17/ 17
Iudaeos post passionem resurrectionemque	<b>Christi</b>	de sedibus suis bellica	CD, 17/ 18
et illic ex persona	<b>Christi</b>	, quae ad eius passionem	CD, 17/ 19
appellatur Sapiencia Salomonis, passio	<b>Christi</b>	apertissime prophetatur. Impii quippe	CD, 17/ 20
duas, unam diaboli, alteram	<b>Christi</b>	, et earum reges diabolum	CD, 17/ 20
cupientes; principes autem civitatis	<b>Christi</b>	tempus non fallacis beatitudinis	CD, 17/ 20
quos circa tempus natiuitatis	<b>Christi</b>	evangelica prodit historia." Toto	CD, 17/ 24
et Elisabeth eius uxorem,	<b>Christi</b>	natiuitate iam proxima, et	CD, 17/ 24
his, quae ad Evangelium	<b>Christi</b>	pertinent, quid Osee et	CD, 18/ 28
propheta etiam tertio die	<b>Christi</b>	resurrectionem futuram, sicut eam	CD, 18/ 28
quo alio quam de	<b>Christi</b>	adventu, qui futurus fuerat	CD, 18/ 31
Hoc sacrificium per sacerdotium	<b>Christi</b>	secundum ordinem Melchisedech cum	CD, 18/ 35
et primum et secundum	<b>Christi</b>	praenuntiavit adventum; primum scilicet	CD, 18/ 35

errasse contendant: tamen Ecclesiae	<b>Christi</b>	tot hominum auctoritati ab	CD, 18/ 43
exinde usque ad nativitatem	<b>Christi</b>	continuis adversitatibus sint afflicti	CD, 18/ 45
esse dispersos, quaque versum	<b>Christi</b>	Ecclesia dilatatur. Nam propheta	CD, 18/ 46
testimonium toto orbe dispersis	<b>Christi</b>	usquequaque crevit Ecclesia. 48	CD, 18/ 47
templi, sed in Ecclesia	<b>Christi</b>	esse completam." Haec domus	CD, 18/ 48
et secundum ipsius Domini	<b>Christi</b>	praedicta, ubi post resurrectionem	CD, 18/ 50
Qui ergo in Ecclesia	<b>Christi</b>	morbidum aliquid pravumque sapiunt	CD, 18/ 51
veris illis catholicis membris	<b>Christi</b>	malo suo prosunt, dum	CD, 18/ 51
a tempore corporalis praesentiae	<b>Christi</b>	et Apostolorum eius, sed	CD, 18/ 51
fecisse subiungunt, ut coleretur	<b>Christi</b>	nomen per trecentos sexaginta	CD, 18/ 53
vero, ex quo nominis	<b>Christi</b>	cultus per eius in	CD, 18/ 54
refellatur? Ut enim in	<b>Christi</b>	nativitate huius rei non	CD, 18/ 54
definita (in resurrectione quippe	<b>Christi</b>	definita est, nam sic	CD, 18/ 54
eum dari post resurrectionem	<b>Christi</b>	oportebat in ea civitate	CD, 18/ 54
aliquot hominum milia in	<b>Christi</b>	nomen mirabili alacritate conversa	CD, 18/ 54
sic ad cultum nominis	<b>Christi</b>	accenderetur tanta hominum multitudo	CD, 18/ 54
poneretur, in nomine Iesu	<b>Christi</b>	salvus exiit, quinque hominum	CD, 18/ 54
quantum creverit cultus nominis	<b>Christi</b>	, praesertim postea quam multi	CD, 18/ 54
qui utrumque crediderit, talem	<b>Christi</b>	faciant laudatorem, ne velit	CD, 19/ 23
et vituperatores et laudatores	<b>Christi</b>	fallaces daemones vitaremus. Cum	CD, 19/ 23
Dei per fidem Iesu	<b>Christi</b>	in omnes qui credunt	CD, 20/ 4
praesentissimum atque novissimum	<b>Christi</b>	.Cum autem venerit, inquit	CD, 20/ 5
erunt sacerdotes Dei et	<b>Christi</b>	et regnabunt cum eo	CD, 20/ 7
a primo scilicet adventu	<b>Christi</b>	usque in saeculi finem	CD, 20/ 8
temporis intervallo quosdam milites	<b>Christi</b>	tam prudentes et fortes	CD, 20/ 8
et nunc Ecclesia regnum	<b>Christi</b>	est regnumque caelorum. Regnant	CD, 20/ 9
Quomodo autem sunt regnum	<b>Christi</b>	, qui, ut alia taceam	CD, 20/ 9
quaerunt, non quae Iesu	<b>Christi</b>	? De hoc ergo regno	CD, 20/ 9
nunc etiam est regnum	<b>Christi</b>	. Alioquin nec ad altare	CD, 20/ 9
memoria in communicatione corporis	<b>Christi</b>	; nec aliquid prodesset ad	CD, 20/ 9
Ecclesiam, quod est regnum	<b>Christi</b>	. Quod vero sequitur: Et	CD, 20/ 9
solum aperte inimici nominis	<b>Christi</b>	et eius gloriosissimae civitatis	CD, 20/ 9
erunt sacerdotes Dei et	<b>Christi</b>	et regnabunt cum eo	CD, 20/ 10
dicendo: Sacerdotes Dei et	<b>Christi</b>	, hoc est, Patris et	CD, 20/ 10
patietur, universa scilicet civitas	<b>Christi</b>	ab universa diaboli civitate	CD, 20/ 11
haec non sit nisi	<b>Christi</b>	Ecclesia toto terrarum orbe	CD, 20/ 11
in partes Antichristi sanctos	<b>Christi</b>	. Et ipse erit ignis	CD, 20/ 12
dixisset: Sacerdotes Dei et	<b>Christi</b>	regnabunt cum eo mille	CD, 20/ 13
persecutionem, et ipsi regnum	<b>Christi</b>	non erant, quos Christus	CD, 20/ 13
audimus: Sacerdotes Dei et	<b>Christi</b>	regnabunt cum eo mille	CD, 20/ 13
etiam sanctos, qui venturi	<b>Christi</b>	tenuerunt fidem, locis quidem	CD, 20/ 15
fuisse, donec eos inde	<b>Christi</b>	sanguis et ad ea	CD, 20/ 15
adventum Domini nostri Iesu	<b>Christi</b>	et nostrae congregationis in	CD, 20/ 19
qui nunc aguntur Ecclesiae	<b>Christi</b>	dies esse contendit ipsumque	CD, 20/ 26
legitur iudicaturus, non evidenter	<b>Christi</b>	persona monstretur, sed ex	CD, 20/ 30
inquam, speraret gentes in	<b>Christi</b>	nomine speraturas, quando tenebatur	CD, 20/ 30
potestate tenebrarum in regnum	<b>Christi</b>	non solum poenis non	CD, 21/ 16
est autem in fide	<b>Christi</b>	. Nam si lex iubens	CD, 21/ 16
haereticis propter participationem corporis	<b>Christi</b>	." Item sunt alii ab	CD, 21/ 19

hominibus promittentes, sed tantummodo	<b>Christi</b>	baptismate ablutis, qui participes	CD, 21/ 19
nec omnibus habentibus baptismatis	<b>Christi</b>	et eius corporis sacramentum	CD, 21/ 20
re ipsa manducaverunt corpus	<b>Christi</b>	, in ipso eius corpore	CD, 21/ 20
tantum quia in corpore	<b>Christi</b>	, id est in catholica	CD, 21/ 20
catholica Ecclesia, sumpserunt baptismum	<b>Christi</b>	et manducaverunt corpus Christi	CD, 21/ 20
Christi et manducaverunt corpus	<b>Christi</b>	, non moriantur in aeternum	CD, 21/ 20
verum eis tantum, qui	<b>Christi</b>	baptismate abluti et corporis	CD, 21/ 25
sacramentum baptismatis et corporis	<b>Christi</b>	, sed solis catholicis, quamvis	CD, 21/ 25
re ipsa manducaverunt corpus	<b>Christi</b>	, in ipso scilicet eius	CD, 21/ 25
dicendus est manducare corpus	<b>Christi</b>	et bibere sanguinem Christi	CD, 21/ 25
Christi et bibere sanguinem	<b>Christi</b>	. Ac per hoc haeretici	CD, 21/ 25
dicendum esse manducare corpus	<b>Christi</b>	, qui in corpore non	CD, 21/ 25
in corpore non est	<b>Christi</b>	, non recte promittunt eis	CD, 21/ 25
sunt et sacramentum corporis	<b>Christi</b>	in vero Christi corpore	CD, 21/ 25
corporis Christi in vero	<b>Christi</b>	corpore primitus acceperunt; cum	CD, 21/ 25
dicendi sunt manducare corpus	<b>Christi</b>	, quoniam nec in membris	CD, 21/ 25
in membris computandi sunt	<b>Christi</b>	. Ut enim alia taceam	CD, 21/ 25
simul esse et membra	<b>Christi</b>	et membra meretricis. Denique	CD, 21/ 25
sed re vera corpus	<b>Christi</b>	manducare et eius sanguinem	CD, 21/ 25
Non sunt autem membra	<b>Christi</b>	, qui se faciunt membra	CD, 21/ 25
etsi videatur habere fidem	<b>Christi</b>	, non est tamen in	CD, 21/ 26
diligat, quod membra sunt	<b>Christi</b>	: absit ut ista dilectio	CD, 21/ 26
elemosynae, de quibus etiam	<b>Christi</b>	praecursor ille dicebat: Facite	CD, 21/ 27
sua distribuerent indigentibus membris	<b>Christi</b>	, nisi desisterent a talibus	CD, 21/ 27
credidit mundus sublatum terrenum	<b>Christi</b>	corpus in caelum; resurrectionem	CD, 22/ 5
credunt tertium. Resurrectio certe	<b>Christi</b>	et in caelum cum	CD, 22/ 5
ad eorum verbum in	<b>Christi</b>	nomine post quadraginta annos	CD, 22/ 5
alia multa stupenda in	<b>Christi</b>	nomine per eos facta	CD, 22/ 5
Si vero per Apostolos	<b>Christi</b>	, ut eis crederetur resurrectionem	CD, 22/ 5
atque ascensionem praedicantibus	<b>Christi</b>	, etiam ista miracula facta	CD, 22/ 5
formidatur. Neque tunc civitas	<b>Christi</b>	, quamvis adhuc peregrinaretur in	CD, 22/ 6
utique temporibus, resurrectionem carnis	<b>Christi</b>	atque in caelum ascensionem	CD, 22/ 7
signaret ei locum signo	<b>Christi</b>	. Fecit, confestim sanitas consecuta	CD, 22/ 8
ottulit ibi sacrificium corporis	<b>Christi</b>	, orans quantum potuit, ut	CD, 22/ 8
cordibus exsultantium nisi fides	<b>Christi</b>	, pro qua Stephani sanguis	CD, 22/ 8
quae per martyres in	<b>Christi</b>	nomine fiunt, ei fidei	CD, 22/ 9
vero sacrificium corpus est	<b>Christi</b>	, quod non offertur ipsis	CD, 22/ 10
in mensuram aetatis plenitudinis	<b>Christi</b>	, et illud alterum: Quos	CD, 22/ 12
statura et modus corporis	<b>Christi</b>	omnium, qui in regno	CD, 22/ 12
quod eis contra sententiam	<b>Christi</b>	periret, qui dixit nec	CD, 22/ 14
de mensura aetatis plenitudinis	<b>Christi</b>	, aut propter aliud intellegamus	CD, 22/ 15
in mensuram aetatis plenitudinis	<b>Christi</b>	. 16 "Qualis intellegenda sit	CD, 22/ 15
in mensuram aetatis plenitudinis	<b>Christi</b>	; et: Conformes imaginis filii	CD, 22/ 17
ille viri mors erat	<b>Christi</b>	, cuius exanimis in cruce	CD, 22/ 17
Apostolus aedificationem dicit corporis	<b>Christi</b>	, quod est Ecclesia. Creatura	CD, 22/ 17
ministerii, in aedificationem corporis	<b>Christi</b>	, donec occurramus omnes in	CD, 22/ 18
in mensuram aetatis plenitudinis	<b>Christi</b>	; ut ultra non simus	CD, 22/ 18
Vos autem estis corpus	<b>Christi</b>	et membra, et alibi	CD, 22/ 18
ministerii, in aedificationem corporis	<b>Christi</b>	; ac deinde subiectum unde	CD, 22/ 18

in mensuram aetatis plenitudinis	<b>Christi</b>	, et cetera; donec eadem	CD, 22/ 18
In mensuram aetatis plenitudinis	<b>Christi</b>	. Quam plenitudinem etiam illo	CD, 22/ 18
sui! Quae claritas in	<b>Christi</b>	corpore, cum resurrexit, ab	CD, 22/ 19
vulnerum cicatrices, quae pro	<b>Christi</b>	nomine pertulerunt; et fortasse	CD, 22/ 19
quibus nemo nisi per	<b>Christi</b>	gratiam liberatur." Nam quod	CD, 22/ 22
liberat nisi gratia Salvatoris	<b>Christi</b>	, Dei ac Domini nostri	CD, 22/ 22
pignore translati ad regnum	<b>Christi</b>	ad eos angelos iam	CD, 22/ 29
cantico in gloriam gratiae	<b>Christi</b>	, cuius sanguine liberati sumus	CD, 22/ 30
tres aetates usque ad	<b>Christi</b>	subsequuntur adventum, quae singulae	CD, 22/ 30
tertia inde usque ad	<b>Christi</b>	carnalem nativitatem. Fiunt itaque	CD, 22/ 30
velut octavus aeternus, qui	<b>Christi</b>	resurrectione sacratus est, aeternam	CD, 22/ 30
permotus sive iam tempora	<b>Christiana</b>	reveritus, et, quod in	CD, 12/ 21
quaerentes, quid in doctrina	<b>Christiana</b>	reprehendant, exagitant aeternitatem	CD, 13/ 16
videtur absurdum, quod fides	<b>Christiana</b>	praedicat, et primos homines	CD, 13/ 19
disputari potest, certe fides	<b>Christiana</b>	de ipso Salvatore non	CD, 13/ 22
47 "An ante tempora	<b>christiana</b>	aliqui fuerint extra Israeliticum	CD, 18/ 47
habere nomen et sacramenta	<b>christiana</b>	et Scripturas et professionem	CD, 18/ 51
tempore mansura esset religio	<b>christiana</b>	. Cum enim viderent nec	CD, 18/ 53
praesentiam doctrina et religio	<b>christiana</b>	, id est, posteaquam in	CD, 18/ 54
nulla esse debuit religio	<b>christiana</b>	, quid per alias terrarum	CD, 18/ 54
multum abhorrens a religione	<b>Christiana</b>	. Habebat sane fidelem filiam	CD, 22/ 8
consequens, quod fides praedicat	<b>Christiana</b>	, talia corpora recepturas, in	CD, 22/ 28
magis nos istam inimicam	<b>Christianae</b>	fidei falsitatem detestari ac	CD, 12/ 21
Esau, sed Idumaei; nec	<b>Christianae</b>	gentes de Iacob, sed	CD, 16/ 42
vocabulo christiano doctrinae resisterent	<b>christianae</b>	, quasi possent indifferenter sine	CD, 18/ 51
tertius imperator fuit, fidei	<b>christianae</b>	confessor exstitit militiaque privatus	CD, 18/ 52
ambiguitas a constantia fidei	<b>Christianae</b>	." Quod autem attinet ad	CD, 19/ 18
quod isti ad exagitantam	<b>Christianam</b>	fidem fingunt se nescire	CD, 13/ 16
eius interpretatur, ipsam religionem	<b>christianam</b>	, ipsam civitatem Dei, cuius	CD, 17/ 4
stultissimo mendacio paganorum, quo	<b>christianam</b>	religionem non ultra trecentos	CD, 18/ 54
Scripturas canonicas hebraeas atque	<b>christianas</b>	multos gigantes ante diluvium	CD, 15/ 23
superbia nominis erubescunt esse	<b>Christiani</b>	, ne commune illis cum	CD, 13/ 16
non est potens quousque	<b>Christiani</b>	credunt, sed quousque Platonici	CD, 13/ 17
eaque utuntur Graeci populi	<b>Christiani</b>	, quorum plerique utrum alia	CD, 18/ 43
et multi volentes esse	<b>Christiani</b>	propter eorum dissensiones haesitare	CD, 18/ 51
et ipsi quoquo modo	<b>christiani</b>	appellantur. His atque huiusmodi	CD, 18/ 51
postea quam multi eorum	<b>Christiani</b>	facti sunt, qui tamquam	CD, 18/ 54
ergo, qui sumus vocamurque	<b>Christiani</b>	, non in Petrum credimus	CD, 18/ 54
et summo malo quid	<b>Christiani</b>	sentiant contra philosophos, qui	CD, 19/ 4
habitu et moribus populi	<b>Christiani</b>	." Nihil sane ad istam	CD, 19/ 19
ipsos quoque philosophos, quando	<b>Christiani</b>	fiunt, non habitum vel	CD, 19/ 19
verus sit Deus, cui	<b>Christiani</b>	serviunt, cui soli debeat	CD, 19/ 22
esse Christianos, quia, nisi	<b>Christiani</b>	erunt, ab eorum erui	CD, 19/ 23
revereantur potius, quam oderint	<b>Christiani</b>	? Sed Deus ille, quem	CD, 19/ 23
cum eis, qui iam	<b>Christiani</b>	reperi fuerint, diabolum pugnaturum	CD, 20/ 8
effigie, sed fallaci imagine	<b>Christiani</b>	. Ad eandem namque bestiam	CD, 20/ 9
et mortuos, oportet, si	<b>Christiani</b>	esse volumus, ut credamus	CD, 20/ 20
usturam." Sed habent, inquit,	<b>Christiani</b>	catholici in fundamento Christum	CD, 21/ 26
et quas patiuntur quicumque	<b>Christiani</b>	, probant utraque aedificia velut	CD, 21/ 26

locus fieret, ubi etiam	<b>Christiani</b>	possent ad celebranda quae	CD, 22/ 8
potuissent, facti essent fortasse	<b>Christiani</b>	. Plato dixit sine corporibus	CD, 22/ 27
terra illa cum a	<b>Christianis</b>	inhabitatur, etiam ipsum semen	CD, 16/ 21
sacrificium, quod nunc a	<b>Christianis</b>	offertur Deo toto orbe	CD, 16/ 22
quod in Iudaeis et	<b>Christianis</b>	evidenter impletur? 36 "De	CD, 16/ 35
populorum in Iudaeis et	<b>Christianis</b>	(quamvis, quod ad carnis	CD, 16/ 42
tuis; Christum utique prae	<b>Christianis</b>	. Hi sunt enim participes	CD, 17/ 16
sibi perniciosissimo atrociter invident	<b>Christianis</b>	, quantum me adiuveret eius	CD, 18/ 1
proferuntur, possunt putari a	<b>Christianis</b>	esse confictae. Ideo nihil	CD, 18/ 47
decolorans Christum Iudaeos praecepit	<b>Christianis</b>	, confitens quod Iudaei suscipiant	CD, 19/ 23
ab homine callido eoque	<b>Christianis</b>	inimicissimo haec oracula fuisse	CD, 19/ 23
eum ipsum fataliter dedisse	<b>Christianis</b>	, ut implicarentur errore, causas	CD, 19/ 23
si fataliter dedit Christus	<b>Christianis</b>	erroris implicationem, utrum volens	CD, 19/ 23
sive laudatur. Sed in	<b>Christianis</b>	tantum errat aut tantum	CD, 19/ 23
inquunt, dies, quo a	<b>Christianis</b>	haec oratio non dicatur	CD, 21/ 27
vel dubitatione credantur, quamvis	<b>Christianis</b>	fidelibus a fidelibus indicentur	CD, 22/ 8
illi capiti in populis	<b>Christianis</b>	accedente omnium perfectione	CD, 22/ 15
possit uxorem suam a	<b>Christianismo</b>	, haec ait versibus Apollo	CD, 19/ 23
in libris superioribus diximus	<b>Christiano</b>	tempori erubuisse Porphyrium et	CD, 13/ 19
separati, verum omnes, qui	<b>christiano</b>	vocabulo gloriantur et perditae	CD, 16/ 2
maiorem populum Iudaeorum minori	<b>Christiano</b>	populo serviturum. Et revera	CD, 16/ 35
Romano erunt in populo	<b>christiano</b>	. Numquid in fluminibus iratus	CD, 18/ 32
eorum redemptione crucifixus est,	<b>Christiano</b>	amore venerantur sanguinem martyrum	CD, 18/ 50
movit, qui sub vocabulo	<b>christiano</b>	doctrinae resisterent christianae, quasi	CD, 18/ 51
neminem accessurum esse populo	<b>Christiano</b>	, sed cum eis, qui	CD, 20/ 8
facere existimant. Si enim	<b>Christiano</b>	esurienti panem tamquam Christiano	CD, 21/ 27
Christiano esurienti panem tamquam	<b>Christiano</b>	darent, profecto sibi panem	CD, 21/ 27
ergo Christum diligit in	<b>Christiano</b>	, hoc animo ei porrigit	CD, 21/ 27
contrario, qui porrigit elemosynam	<b>Christiano</b>	, non Christiano porrigit, qui	CD, 21/ 27
porrigit elemosynam Christiano, non	<b>Christiano</b>	porrigit, qui non in	CD, 21/ 27
dicerent, quod frequentatur ore	<b>christiano</b>	, cum se cuique sanctorum	CD, 21/ 27
coquo, Cattoso nomine, bene	<b>Christiano</b>	, ad coquinam conditariam, indicans	CD, 22/ 8
maior gessit typum Iudaeorum,	<b>Christianorum</b>	autem minor. Quos cum	CD, 16/ 42
homo, cum videt sacrificium	<b>Christianorum</b>	toto orbe pollere, sibi	CD, 17/ 5
in Novo Testamento sacrificium	<b>Christianorum</b>	. 6 "De Iudaico sacerdotio	CD, 17/ 5
ad David, an potius	<b>Christianorum</b>	, qui non secundum carnem	CD, 17/ 12
piorum, quos persequuntur mores	<b>Christianorum</b>	malorum sive falsorum, prodest	CD, 18/ 51
quem doctissimus philosophorum, quamvis	<b>Christianorum</b>	acerrimus inimicus, etiam per	CD, 19/ 22
et nondum baptizatos praeoccupari	<b>Christianorum</b>	filios illo tempore infantes	CD, 20/ 8
gravioris auctoritatis oraculo in	<b>Christianorum</b>	credulitate culpatur; cur non	CD, 20/ 24
fallacia, ut in fide	<b>Christianorum</b>	vel inter cetera vel	CD, 20/ 24
unitate, id est, in	<b>Christianorum</b>	compage membrorum, cuius corporis	CD, 21/ 25
anima. Unde constat inter	<b>Christianos</b>	veraciter catholicam tenentes fidem	CD, 13/ 15
intellegi multas gentes, quando	<b>Christianos</b>	persequerentur, exprobrasse illis passionem	CD, 17/ 12
quis dixerit illas prophetias	<b>Christianos</b>	finxisse de Christo, quae	CD, 18/ 46
est Ecclesiam persecutus, qui	<b>Christianos</b>	liberales litteras docere ac	CD, 18/ 52
ipsa Gothia persecutus est	<b>Christianos</b>	crudelitate mirabili, cum ibi	CD, 18/ 52
Perside? Nonne ita in	<b>Christianos</b>	ferbuit persecutio (si tamen	CD, 18/ 52
bona praedicatione eius meminerunt;	<b>Christianos</b>	vero pollutos, inquit, et	CD, 19/ 23